お客様各位

平成 20 年 9 月 10 日

「英語発音美人シリーズ」Vol.01～Vol.05

生産終了のお知らせ

CAI メディア共同開発では、平成 17 年 12 月の発売以来、本製品の生産継続に努力を重ねて参り

ましたが、当初計画に反して音声認識ロイヤリティの支払いと売上のバランスがとれず、当ソフトウェ

アに搭載している音声認識エンジンの開発元(アメリカ SRI 社)との使用許諾契約期間終了に伴い、下

記の通り、「英語発音美人シリーズ」の生産を終了させていただく決断に至りました。

Vol.06 以降の発売をお待ちいただいている皆様には多大なご迷惑をお掛けすることとなり、心より

お詫び申し上げます。何卒、ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

【生産終了製品】
 商品名 販売価格

1 英語発音美人 Vol.01 マイク付ヘッドセット付属 3,780

2 英語発音美人 Vol.01 2,980

3 英語発音美人 Vol.02 2,980

4 英語発音美人 Vol.03 2,980

5 英語発音美人 Vol.04 2,980

6 英語発音美人 Vol.05 2,980

【販売終了日】

弊社からの商品販売終了日は平成 20 年 9 月 30 日となります。

 【学習サポート、アフターサービス】

サポート業務は下記で行いますので、引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。

○お問い合せ先/ (株)CAI メディア共同開発

○住所/ 〒4630-0806  静岡県浜松市中区木戸町 9-22

  ○電話番号/ 053-460-5878  FAX 053-464-8931

  ○E-mail/ info@smocca.co.jp  ○HP/ http://www.smocca.co.jp

また、発音矯正のソフトウェアとしましては、現在販売中の「発音力」がございます。

詳しくは、下記のサイトをご覧ください。

【発音力】 http://www.smocca.co.jp/SMOCCA/English/HatsuonRyoku/index.html